— 1 —

渝邮银发〔2017〕465号

关于印发《中国邮政储蓄银行重庆分行会计稽核凭证丢失关于印发《中国邮政储蓄银行重庆分行会计稽核凭证丢失关于印发《中国邮政储蓄银行重庆分行会计稽核凭证丢失关于印发《中国邮政储蓄银行重庆分行会计稽核凭证丢失

应急处置预案（应急处置预案（应急处置预案（应急处置预案（2017201720172017年版）》的通知年版）》的通知年版）》的通知年版）》的通知

各二级分行、直属支行（市分行营业部），一级支行：

为确保网点会计稽核凭证的安全运送，确保会计交易信息档案的完

整、连续及可查性，严控会计稽核凭证丢失风险，分行对《中国邮政

储蓄银行重庆分行会计稽核凭证丢失应急处置预案》（会计函

〔2013〕92 号）进行修订。现将《中国邮政储蓄银行重庆分行会

计稽核凭证丢失应急处置预案（2017 年版）》印发给你们，请组

织学习并遵照执行。执行中如有问题，请及时与分行联系。联系

— 2 —

人：彭善法、孟海燕，联系方式 67116275、67490130。

中国邮政储蓄银行重庆分行

2017 年 12 月 21 日

抄 送：市分公司（转发各区县分公司，安全保卫部、金融业务部）。

内部发送：办公室、风险管理部、会计与营运部、安全保卫部、法律与

合规部，营运中心。

联系人：营运中心 孟海燕 联系电话：63313226 （共印2份）

中国邮政储蓄银行重庆分行办公室 2017年 12月 21日印发